[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.03  2020                  №318
Об отмене постановления администрации Светлоярского  муниципального района от 28.09.2017 № 2143 «Об утверждении муниципальной программы «Создание и оснащение поста радиационно-химического наблюдения на территории Светлоярского муниципального района на 2018 – 2020»
В связи с оптимизацией расходов бюджета Светлоярского городского поселения и отсутствием риска радиационного заражения на территории Светлоярского муниципального района Волгоградской области, на основании  Федерального закона от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Светлоярского  муниципального района Волгоградской области от 28.09.2017 № 2143 «Об утверждении муниципальной программы «Создание и оснащение поста радиационно-химического наблюдения на территории Светлоярского муниципального района на 2018 – 2020».
2. Отделу  по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова Н.В.) разместить настоящее  постановление на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
3. Настоящее постановление распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Ускова Ю.Н.

Глава муниципального района                                                          Т.В. Распутина
Исп. Черных С.А.